
UCHWAŁA NR XXXIX/492/2010  

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie: wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych oraz 

umieszczanie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej i obiektów budowlanych 

niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr

142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.

z 2007 Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/163/2004 Rady Miejskiej Gubinie z dnia 24 czerwca 2004 roku w sprawie: wysokości

stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych oraz umieszczanie w pasie drogowym urządzeń

infrastruktury technicznej i obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami

ruchu drogowego oraz reklam wprowadza się  następującą  zmianę: § 5 otrzymuje następujące brzmienie: ,,§ 5 Za

zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w § 1 pkt. 1-3 ustala się stawkę

opłat za 1m2 za każdy dzień zajęcia w wysokości - 0,40zł. ”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie po

upływie 14 dni od jej ogłoszenia.  

ID: OKRNE-MZUQU-RRRMK-EQLEW-DHZUW. Podpisany. Strona 1 / 1


